РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения
Четвертого созьmа

Сорок девятая сессия

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года 157 а

Об утверждении Перечня ключевых показателей и их целевых значений, индикативных
показателей при осуществлении муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным
Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Каменского муниципального
образования от 25.11.2021 № 151 «О муниципальном жилищном контроле в Каменском
муниципальном образовании» и У ставом Каменского муниципального образования,
Дума Каменского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения, индикативные показатели
при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Каменского
муниципального образования (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном
вестнике Каменского муниципального образования и размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.

Глава Каменского
муниципального образовани

,

.,

В.А.Банщиков